A feste prædicaret, illam etiam hæreticè Ariani cir-
 cumvenere : quem multa sequebatur turba, adver-
 sarioꝝ communione despecta ; Euzoium vero heo
 sancti Meletii in Antiochenum episcopatum ordi-
 narunt : ac impium Eudoxium Constantinopolitana
 Ecclesiæ præficiunt.

14. Cum porro tantum bellum boni omnis inimi-
 cus adversus Ecclesiam accendisset, Constantius
 imperator Julianum in Gallia, Cæsarem promulga-
 vit, ac Constantinopolim concedens, Eudoxium An-
 tiochenum Constantinopolitanæ Ecclesiæ episcopum
 et sacerdotem declaravit. In eodemque tempore
 magnam ecclesiam, cui nomen Σοφία, seu Sapien-
 tia, dedicavit eoss. Constantio decimum, et Juliano
 Cæsare tertium, Februarii decima quinta. Igitur
 iupius Eudoxius cum sederet in throno ipsius in
 dedicatione, eam primam edidit vocem : Pater im-
 pius, Filius pius. Multo hinc exorto tumultu atque
 seditione : Ne, inquit, hoc dicto meo turbemini.
 Pater namque impius, quia neminem pie colit ;
 Filius vero pius, quia pie colit Patrem. Hæc cum
 dixisset Eudoxius, tumultus quidem sedatus est, at
 risus magnus pro tumultu ecclesiam occupavit : ita
 ut plurimi, deridentes eum, ecclesia excederent,
 illeque cum paucis asseclis suis remaneret. Et hac-
 tenus Eudoxii dictum risui habetur. His argutiis
 hæresiarchæ, talibusque circa voculas cavillationi-
 bus, ecclesiam distraxere. Julianus porro in Galliis
 contra multos barbaros eollatis signis, cum vicisset,
 imperator ab eis proclamatus est. Re comperta
 Constantius, baptizatus ab Euzoio Dei adversario,
 ad bellum ipsi inferendum profectus est. Cum per-
 venisset autem ad quamdam Ciliciæ urbem, nomine
 Mopsucrenem, ex nimia sollicitudine apoplexia cor-
 reptus, interiit, consulibus Tauro et Florentio, ter-
 tia mensis Novembris, cum vixisset viginti quinque
 post mortem patris annos, essetque annorum qua-
 draginta quinque. Neque par est hic silentio præ-
 terire Græcorum qui Alexandriæ erant furorem et
 levitatem, neque Georgii perniciem, quæ in magna
 civitate Alexandria contigit. Hæc porro tumultus
 causa fuit : locus erat in civitate jamdiu desertus,
 ineultus, serdeque multa refertus, in quo Græci
 olim Mithræ, in sacrificia immolabant homines.
 Eum locum Constantius jam antea, utpote vacuum,
 Alexandrinæ adjunxerat ecclesiæ. Georgius vero
 cum vellet in eo oratorium construere, locum ju-
 bet emundari, dumque id præstaretur, adytum in-
 ventum est valde profundum, in quo Græcorum
 mysteria occultabantur. Erantque illa hominum et

(α) Sic Palat. Editi vero, διάγειν.